

## Achizitie directa Pachet menaj

I.D.: 49618762

Data publicarii 12.09.20 Coduri CPV 39224300-1

Pretul estimativ: 1.928,92 RON - 1.928,92 RON

Descriere: DESCRIERE: FARAS PE COADA 1792 6 BUC 2,48 14,88 IGIENOL DEZINFECTANT MARIN 750ML 2 BUC 14,73 29,45 IGIENOL DEZINFECTANT MAR 750ML 3 BUC 14,72 44,17 PRELUNGITOR 6P 5M 3X1,5 CU INTR LOHUIS 5 BUC 37,81 189,03 include taxa verde 0,41 lei/BUC BRILLI MOP MICROFIBRA L BLUE 12 BUC 10,8 129,58 LAVETE 40X40(10BUC/SET) 10 SET 7,28 72,77 MANUSI NITRIL FARA PUDRA 100/SET L NEGRU 2 CUT 51,31 102,61 MANUSI NITRIL FARA PUDRA 100/SET M NEGRU 1 CUT 51,3 51,3 PROS.V VERZI 250B 4/TIPLA 1STRAT PREMIUM 4 BUC 16,72 66,89 HARTIE DISP.V VERZI 250BUC 1STRAT 4 BUC 4,68 18,72 OGLINDA X004 45X60 1 BUC 31,45 31,45 DOZATOR SAPUN INOX 800ML SD80 LUCIOS 4 BUC 83,19 332,77 DOZATOR 1270 4 BUC 93,28 373,11 SET COSURI MENAJERE OTEL 14L+5L 3 BUC 85,71 257,12 CANAL CABLU(JGHEAB) 25X16 CU CAPAC 2M 15 BUC 2,53 37,94 SACI MENAJERI 120L/10BUC ALUFIX PROFESSI 5 BUC 9,46 47,31 SACI MENAJ 60L SUPER REZ.EFEKT 20BUC/ROL 16 ROL 4,75 75,97 SACI MENAJ 120L 10/SET SR BRILLI VERZI 5 SET 4,51 22,56 CABLU MYM 3X1,5 (H05VV-F) T500 17 M 1,84 31,29